A CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA, ESTADO DO 
PARANÁ, APROVOU E EU, PREFEITO MUNICIPAL, 
SANCIONO A SEGUINTE:- 

L E I 

Art. 1 ° - Fica o Executivo Municipal autorizado a proceder à alienação de imóvel constituído 
pelo Lote 5/6-B da Quadra 01, com área de 2.610,00 m2 (dois mil e seiscentos e dez 
metros quadrados) localizada no Parque Industrial Danilo Romano Berté, no 
Município de Apucarana, à Empresa KLIV AN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
CONFECÇÕES LTDA. - C.N.P.J. Nº 10.145.255/0001-04, na conformidade da Lei 
nº 009/2002, de 25/03/2002 e regulamentada pelos Decretos nºs 308/02 de 27/08/2002